3Teresina - Sexta-feira, 31 de julho de 2009 • No 142

Diário Oficial

OF.  1065

PORTARIA  CGE Nº 014/2009

A CONTROLADORA-GERAL  DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso de
suas atribuições legais e dando cumprimento ao artigo 51, § 4°, da Lei
n° 8.666/93, de 21 de junho de 1993, que institui normas para licitação
e contratos da Administração Pública,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores abaixo relacionados, para receberem
envelopes de documentos e propostas e julgarem os procedimentos
licitatórios, desta CGE, compondo assim, a sua Comissão Permanente
de Licitação (CPL/CGE):

JOÉLDINA SCARCELA VELOSO – Presidente
FRANCINELSON SILVA DA COSTA – Membro
MARIA DE JESUS LIMA BARROS - Membro

Art. 2º Os efeitos desta Portaria retroagem a 29 de junho de 2009.

Cientifique-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

GABINETE DA CONTROLADORA-GERAL DO ESTADO, em 28 de
julho de 2009.

MARIA  DO AMPARO ESMÉRIO SILVA
Controladora-Geral do Estado

OF.  102

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
CONTROLADORIA  GERAL DO ESTADO - CGE

LEIS E DECRETOS

PORTARIAS E RESOLUÇÕES